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Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

ESTUDIANTES  SEDE TUNJA 

,0 100,0 200,0 300,0 400,0 500,0 600,0 700,0

ADMIN DE EMPRESAS - TUNJA

ECONOMIA - TUNJA

INGENIERIA DE TRANSPORTES Y VIAS

LIC. IDIO MODER/ESPAÑOL-INGLES - TUNJA

INGENIERIA CIVIL - TUNJA

INGENIERIA METALURGICA - TUNJA

INGENIERIA AGRONOMICA - TUNJA

LIC. PSICOPEDAGOGIA ENF. ASESORIA EDUCAT

PSICOLOGIA - TUNJA

MEDICINA - TUNJA

609,0 

574,0 

482,0 

448,0 

446,0 

441,0 

408,0 

391,0 

382,0 

373,0 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

ESTUDIANTES  SECCIONAL CHIQUINQUIRA 

,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0 400,0

CONTADURIA PUBLICA - CHIQUINQUIRA

ADMIN DE EMPRESAS - CHIQUINQUIRA

LIC. EN EDUCACION BASICA - CHIQUINQUIRA

LIC. EN EDUFIS. RECREA. Y DEP. - TUNJA

TEC REGENCIA FARMACIA - CHIQUINQUIRA

LIC. IDIO MODER/ESPAÑOL-INGLES - TUNJA

LIC. PSICOPEDAGOGIA ENF. ASESORIA EDUCAT

ESP EN FINANZAS - TUNJA

TEC OBRAS CIVILES - CHIQUINQUIRA

DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES - TUNJA

396,0 

388,0 

53,0 

5,0 

4,0 

2,0 

2,0 

2,0 

2,0 

2,0 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

ESTUDIANTES  SECIONAL DUITAMA 

,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0 400,0 450,0 500,0

INGENIERIA ELECTROMECANICA - DUITAMA

ADMIN TURISTICA Y HOTELERA - DUITAMA

ADMINISTRACION INDUSTRIAL -DUITAMA

ADMON DE EMPRESAS AGROPECUARIAS - DUITAM

DISEÑO INDUSTRIAL - DUITAMA

LIC. EN MAT/ICAS Y ESTADISTICA - DUITAMA

EDUCACION INDUSTRIAL

Esp en Pedagogia de los Derechos Humanos

LIC. EN EDUCACION BASICA - DUITAMA

TEC REGENCIA FARMACIA - DUITAMA

499,0 

399,0 

388,0 

313,0 

211,0 

171,0 

130,0 

23,0 

19,0 

10,0 



Fuente: Sistema de Información Bibliográfico OLIB 

ESTUDIANTES  SECCIONAL SOGAMOSO 

,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0 400,0 450,0

INGENIERIA INDUSTRIAL

CONTADURIA PUBLICA - SOGAMOSO

INGENIERIA DE MINAS - SOGAMOSO

INGENIERIA GEOLOGICA - SOGAMOSO

INGENIERIA ELECTRONICA - SOGAMOSO

ADMIN DE EMPRESAS - SOGAMOSO

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION - SOGAMOSO

BIBLIOTECA SEDE DUITAMA

ESP EN GESTIÓN AMBIENTAL - SOGAMOSO

ESP EN GEOTECNIA VIAL - SOGAMOSO

440,0 

429,0 

358,0 

351,0 

311,0 

280,0 

71,0 

52,0 

33,0 

32,0 


